
ZARZĄDZENIE NR 67/IX/2024 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia  8 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz.984 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§1. W Zarządzeniu nr 48/IX/2024 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 5 lipca 2024 r. nadaje 
się nową treść §1 

„Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani Anny 
Kordek-Wiszniewskiej, nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej 
w Konikowie ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1) Wioletta Ryndziewicz – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę; 

2) Monika Gołucka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny; 

3) Dorota Nitka – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej  
w Konikowie; 

4) Anna Kiełb – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN;  
5) Wioletta Bartoszewska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN”.  

 
§2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


